

## Złote Gody - jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego



*„Musicie być silni miłością, która wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, wszystko przetrzyma, tą miłością, która nigdy nie zawiedzie”*

*(św. Jan Paweł II).*

W dniu 10 listopada 2018 r. w Domu Kultury - Pomniku Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej odbyła się uroczystość wręczenia „Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” 60 parom małżeńskim, które zawarły związek małżeński w latach 1961 -1968. Uroczystość rozpoczęła msza święta w kościele Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny, którą celebrował o. Janusz Bębniak - przeor parafii w Woli Gułowskiej oraz ks. Tadeusz Lament - proboszcz parafii w Adamowie. Następnie Jubilaci oraz zaproszeni goście udali się do Domu Kultury na uroczyste wręczenie medali. Wójt Gminy - Sławomir Skwarek dokonał aktu dekoracji medalami nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla osób, które przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, w dowód społecznego uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - Janusz Ozygała wręczył listy gratulacyjne i kwiaty. Nie zabrakło również toastu i skromnego poczęstunku.

W uroczystości wzięli udział także Wicestarosta Powiatu Łukowskiego - Włodzimierz Wolski, Przewodnicząca Rady Gminy - Krystyna Bujak, Wiceprzewodniczący Rady Gminy - Andrzej Cąkała, Dyrektor Domu Kultury - Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków i jednocześnie Wójt Elekt - Karol Ponikowski oraz rodziny Jubilatów. Niestety, stan zdrowia bądź inne powody nie pozwoliły wszystkim Jubilatom na przybycie. W uroczystości wzięło udział 46 par małżeńskich. 14 parom małżeńskim wręczono medale, listy gratulacyjne i kwiaty w ich domach.

Jubileusz pożycia związku małżeńskiego obchodzili następujące pary:

- Państwo Janina i Jan Baran,
- Państwo Barbara i Kazimierz Basak,
- Państwo Regina i Zbigniew Białeccczy,

-Państwo Czesława i Kazimierz Cąkała,  
-Państwo Helena i Stanisław Cąkała,  
-Państwo Teodozja i Zbigniew Cąkała,  
-Państwo Henryka i Adam Chmielewscy,  
-Państwo Genowefa i Kazimierz Dejek,  
-Państwo Henryka i Stanisław Facon,  
-Państwo Krystyna i Jan Filipek,  
-Państwo Marianna i Leopold Fiutek,  
-Państwo Barbara i Henryk Gajownik,  
-Państwo Marianna i Marian Garbacik,  
-Państwo Jadwiga i Marian Golba,  
-Pan Marian Gontarz,  
-Państwo Ewa i Marian Grzechnik,  
-Państwo Krystyna i Miron Grzegory,  
-Państwo Krystyna i Zdzisław Guz,  
-Państwo Wiesława i Kazimierz Janczak,  
-Państwo Jadwiga i Bronisław Jawoszek,  
-Państwo Krystyna i Andrzej Józwik,  
-Państwo Wiesława i Józef Józwik,  
-Państwo Jadwiga i Jan Kasak,  
-Państwo Teresa i Wiesław Kisielińscy,  
-Państwo Henryka i Kazimierz Kołodziej,  
-Państwo Marianna i Jan Kołodziejczyk,  
-Państwo Zofia i Józef Kopańscy,  
-Państwo Zofia i Józef Kryczka,  
-Państwo Elżbieta i Zdzisław Maciejewscy,  
-Państwo Janina i Józef Mikusek,  
-Państwo Janina i Jerzy Muzyka,

-Państwo Danuta i Adam Nowiccy,  
-Państwo Anna i Józef Okoń,  
-Państwo Marianna i Marian Pazik,  
-Państwo Krystyna i Antoni Piotrowscy,  
-Państwo Zofia i Jerzy Ponikowsky,  
-Państwo Irena i Kazimierz Pudełek,  
-Państwo Irena i Marian Sala,  
-Państwo Helena i Jan Skwarek,  
-Państwo Alicja i Witold Sosnowscy,  
-Państwo Helena i Józef Strach,  
-Państwo Genowefa i Stanisław Suska,  
-Państwo Zofia i Kazimierz Syroka,  
-Państwo Zdzisława i Marian Szczebelscy,  
-Państwo Marianna i Stanisław Szczybelscy,  
-Państwo Jadwiga i Jan Szewczyk,  
-Państwo Lucyna i Henryk Szymanek,  
-Państwo Genowefa i Piotr Szymanek,  
-Państwo Helena i Ryszard Turek,  
-Państwo Wiesława i Waclaw Więsek,  
-Państwo Genowefa i Henryk Witek,  
-Państwo Zofia i Jan Wojtaś,  
-Państwo Teresa i Wiesław Wołek,  
-Państwo Wanda i Czesław Wrzosek,  
-Państwo Kazimiera i Sylwester Wrzosek,  
-Państwo Elżbieta i Tadeusz Zalewscy,  
-Państwo Stanisława i Jan Zambrzyccy,  
-Pan Waclaw Zatyka,  
-Państwo Halina i Mieczysław Zdunek,

-Państwo Wiesława i Tadeusz Zdunek.

Podczas swojego wystąpienia Wójt Gminy – Sławomir Skwarek skierował do Jubilatów następujące słowa:

„Szanowni Państwo, Drodzy Jubilaci!

Miło mi powitać Państwa na uroczystych obchodach Jubileuszu Pożycia Małżeńskiego. Cieszę się, że zechcieliście dzisiejsze popołudnie spędzić razem, by spojrzeć na minione lata i podzielić się refleksjami. Datę dzisiejszych uroczystości w wigilię rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, wybrałem nieprzypadkowo. Nie było by dzisiejszej wolnej, niepodległej, silnej Polski bez Was, Waszych Synów, Córek, Wnuków i Prawnuków.

Minęło ponad 50 lat od chwili, gdy połączyliście swój los. Kiedy wiedzeni uczuciem i wzajemną ufnością powiedzieliście sobie sakramentalne „TAK” i złożyliście przysięgę małżeńską wobec Boga i najbliższych. Mimo różnych przeciwności losu przyrzeczenia danego sobie dotrzyмалиście. Możliwe to było dlatego, że darzyliście się uczuciem, prozaicznie zwanym Miłością.







